

**BSI BANK (PANAMÁ) S.A.**  
**ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS**  
**A MARZO 2016**

|                                 | 2015         | 2016        |              |               |              |
|---------------------------------|--------------|-------------|--------------|---------------|--------------|
|                                 | TRIMESTRE IV | TRIMESTRE I | TRIMESTRE II | TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV |
| INGRESO POR INTERESES           | 365,152.25   | 334,257.54  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| PRESTAMOS                       | 67,438.57    | 71,393.18   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DEPOSITOS                       | 265,259.16   | 233,407.81  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INVERSIONES                     | 32,454.52    | 29,456.55   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| ARRENDAMIENTOS                  | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS                           | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS DE OPERACIONES          | 744,855.50   | 372,057.26  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INTERESES PAGADOS               | 59,411.33    | 60,000.85   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 685,444.17   | 312,056.41  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESO NETO DE INTERESES       | (379,703.25) | (37,799.72) | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 918,468.42   | 851,373.56  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 918,468.42   | 851,373.56  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OPERACIONES CON DIVISAS         | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DIVIDENDOS                      | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESOS DE OPERACIONES         | 538,765.17   | 813,573.84  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS GENERALES               | 322,041.66   | 336,401.57  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS ADMINISTRATIVOS          | 122,746.01   | 198,364.15  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS GENERALES                | 127,645.41   | 129,682.71  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS DE DEPRECIACION          | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS GASTOS                    | 71,650.24    | 8,354.71    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES | 216,723.51   | 477,172.27  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| CUENTAS MALAS                   | 0.00         | 0.00        | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDAD DEL PERIODO            | 216,723.51   | 477,172.27  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |